[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  13 января 2015 года  № 3
О выделении автотранспорта для нужд

оповещения и доставки граждан, подлежащих

призыву на военную службу по мобилизации,

на пункты сбора отдела Военного комиссариата

по Титовщинскому сельскому поселению

Демидовского района Смоленской области

            1.Транспорт для обеспечения граждан, пребывающих в запасе (ГПЗ), призываемых по мобилизации выделить от:

            - Администрации Титовщинского  сельского поселения  - в количестве 1- ой единицы, марка ВАЗ 21053, государственный номер Р 946 ЕС.

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    А.П.Беленко